
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/ RN 

ADÁLIA CÃMARA DE FREITAS 

AV. FRANCISCO CABRAL, Nº 14 – CENTRO 

EMAIL- camarasprn@gmail.com 
CNPJ: 24.363.558/0001.08 

 
RESULTADO DE PROPOSTAS 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/025 

As empresas interessadas enviaram suas propostas de preços conforme estabelecido no MAPA DE 

APURAÇÃO da Dispensa de Licitação. As propostas classificadas, acompanhadas da documentação de 

habilitação, foram encaminhadas via e-mail para o endereço camarasprn@gmail.com, conforme solicitado 

previamente, e dentro do prazo estipulado. 

 

O envio das propostas e dos documentos de habilitação ocorreu conforme previsto no Termo de 

Referência, com prazo de 16/07/2025 até 18/07/2025, às 12:00hs. Após o encerramento do prazo, as propostas 

e documentações foram analisadas, sendo classificada em primeiro lugar a empresa vencedora, declarada licitante 

habilitada. Segue abaixo o resultado do MAPA DE APURAÇÃO: 

 

Objeto: Contratação de serviços para a confecção e fornecimento de materiais de identificação institucional 

destinados à Câmara Municipal de São Pedro/RN. 

 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (VALOR GLOBAL) 

Item Licitante Participantes CNPJ do Participante Valor Total Colocado 

1. 36.036.156 WERIC FERNANDES DE 
FREITAS 

36.036.156/0001-70 R$ 6.940,00 1º Colocado 

2. B DE MACEDO DANTAS 16.606.854/0001-56 R$ 7.210,00 2º Colocado 

3. CLICK DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA 

13.130.435/0001-00 R$ 7.450,00 3º Colocado 

 

O resultado será publicado no Diário Oficial da Federação das Câmaras Municipais do Rio Grande 

do Norte – FECAM. O processo segue agora para apreciação da autoridade superior, que deliberará sobre o 

julgamento da documentação. 

 

São Pedro/RN, 18 de julho de 2025. 

 

 
 

FRANCISCO RICARDO DO NASCIMENTO 
Agente de Contratação 

mailto:camarasprn@gmail.com

